UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

GI

Memorando Circular nº 01/2017 – CUn

Vitória, ES, 24 de janeiro de 2017.

À(o) Sr. (ª): «Nome»
«Setor»

ASSUNTO: Suspensão da Sessão Ordinária.

De ordem do Presidente do Conselho Universitário, comunicamos

a Vossa Senhoria que a Sessão Ordinária do mencionado Conselho, prevista
para acontecer no próximo dia 26 de janeiro, foi suspensa.

Atenciosamente,

Gisele Brotto Ignacio
Depto. de Adm. dos Órgãos Colegiados Superiores

Na Direção